
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ SAMOCHODÓW I MASZYN ROBOCZYCH

Decyzja nr 44/2023

Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych 

z dnia 12 września 2023 r.

w sprawie zamknięcia ścieżki kształcenia w języku angielskim na kierunku Mechatronika 
Pojazdów i Maszyn Roboczych na Wydziale Samochodów i Maszyn Roboczych PW

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. 
w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej postanawia się, 
co następuje:

§1

Z początkiem roku akademickiego 2024/2025 zostaje zamknięta ścieżka kształcenia w języku 
angielskim na kierunku Mechatronika Pojazdów i Maszyn Roboczych dwóch specjalności :

1) Mechatronics of Construction Machinery;
2) Yehicle Mechatronics.

Ostatnia rekrutacja odbyła się na rok akademicki 2023/2024.

§2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. dr hab. inż/ Piotr Przybyłowicz


